
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до складу постійних 
комісій Кубейської сільської ради

Керуючись п. З ст. 47, п. 2 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та Законом України «Про запобігання корупції», у зв’язку з обранням депутата 
селищної ради Заїм Т.П. на секретаря Кубейської сільської ради,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Вивести зі складу постійної комісії з питань прав земельних відносин, будівництва та 
перспективного планування і екології Заїм Тетяну Пантеліївну.

2. Ввести до складу постійної комісії з питань і земельних відносин, будівництва та 
перспективного планування і екології Болгарову Інну Анатоліївну.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти залишаю за собою.

Тетяна ЗАЇМ

№351-VIII
04.07.2021 року

Секретар сільської ради


